

TERVISE- JA HEAOLU TEGEVUSKAVA AASTATEKS 2024-2027

Eesmärk	Oodatav tulemus	Tegevussuunad ja tegevused	2024	2025	2026	2027	Teostajad/Vastutav organisatsioon	Kaasatavad partnerid
Eesmärk 1 - Jätkusuutlik vald, paikne elanikkond, tööealiste inimeste arvu suurenemine	Märjamaa elanike vaimne, emotsionaalne ja füüsiline heaolu pareneb mitmekülgsete kultuuri-, huvitegevuse- ja spordialaste tegevuste kaudu, mis mitmekesistavad elanike kogemusi, avardavad silmaringi ja suurendavad üldist rahulolu elukeskkonnaga. Märjamaa vallas on loodud soodsad võimalused ja tingimused vaba aja veetmiseks kõikidele vanusegruppidele. Märjamaa valla koolides on võimalik omandada konkurentsivõimelist haridust ja valla koolide õpikeskkond vastab kaasaja nõuetele. Piirkondade atraktiivsuse suurendamise tulemusel suureneb elanike arv, pareneb ettevõtluskeskkonda ning suureneb töökohtade arv.	Tegevus 1.1 Elanike elukvaliteedi parendamine (nt teenuste nagu kultuur, huvitegevus, sport jne kaudu).	x	x	x	x	KOV	SA Märjamaa Valla Spordikeskuse, kodanikuühendused
		Tegevus 1.2 Vajalike teenuste (alus-, alg-, põhi-, gümnaasiumi-, huvihariduse) kättesaadavuse ja kõrge kvaliteedi tagamine	x	x	x	x	KOV	
		Tegevus 1.3 Piirkondade atraktiivsuse suurendamine eesmärgiga meelitada valda uusi elanikke ja luua rohkem töökohti	x	x	x	x	KOV, ettevõtted	kodanikuühendused
		Tegevus 1.4 Naabrivalvesektorite tekkimise soodustamine	x	x	x		kodanikuühendused	KOV, Politsei, Eesti Naabrivalve
Eesmärk 2 - Tervise edendamine	Ennetusprojektide ja tervisealaste programmide osalemisaktiivsus on suurenenud ja oskuste omandamine on tõusnud. Parenenud on juurdepääs esmatasandi arstiabile, eriarstiabile ja rehabilitatsiooniteenustele ning suurenenud on teenuste kättesaadavust ja parenenud juhendamine teenustele suunamisel.	Tegevus 2.1 Elanike terviseteadlikkuse tõstmine ja tervisealase info levitamine	x	x	x	x	KOV, koolid, vabaühendused, perearstid	ROL, TAI, ettevõtjad
		Tegevus 2.2 Ennetusprojektide ja turvalisuse tõstmisele suunatud tegevuste käivitamine ja sihtrühmadeni viimine	x	x	x	x	KOV, koolid, vabaühendused	politsei, Päästeamet, teised partneid
		Tegevus 2.3 Kõigile valla elanikele on tagatud esmatasandi arstiabi teenus ja juurdepääseriarsti ning rehabilitatsiooniteenustele	x	x	x	x	KOV, Tervisekeskused	
		Tegevus 2.4 Rahvaspordi- ja pereürituste korraldamine liikumisharrastuse populariseerimiseks	x	x	x	x	KOV, SA Märjamaa Valla Spordikeskuse	
		Tegevus 2.5 Nädistreeningute korraldamine spordialade tutvustamiseks	x	x	x	x	SA Märjamaa Valla Spordikeskuse	
		Tegevus 2.6 Psühholoogise abi teenuste kättesaadavuse võimaldamine KOV tasandil	x	x	x	x	KOV,	SOM
Eesmärk 3 - Laste ja noorte turvaline ning tervislik areng	Tugevamad ja paremad suhted perede ning spetsialistide vahel. Tõhusamad meetodid ja strateegiad laste erinevate vajaduste arvestamiseks, mida rakendatakse koostöös peredega. Parandatud teenuste kvaliteet ja tulemused, mis väljenduvad näiteks paremas õpiedukuses, suhtlemisoskuste arengus või emotsionaalse heaolu paranemises lastel.	Tegevus 3.1 Koostöö peredega, arvestades laste erinevaid vajadusi.	x	x	x	x	KOV, haridusasutused	
		Tegevus 3.2 Logopeedide, psühholoogide ja sotsiaalpedagoogide teenuste kättesaadavus ja tagamine	x	x	x	x	KOV, haridusasutused	
		Tegevus 3.3 Tõenduspõhiste programmide rakendamine lasteasutustes, KOVdes (VEPA, Imelised aastad)	x	x	x	x	KOV, haridusasutused	TAI
		Tegevus 3.4 Sport koolis programmis osalemine	x	x	x	x	KOV, haridusasutused	EOK
		Tegevus 3.5 Kiusamisvastastes programmides osalemine	x	x	x	x	KOV, haridusasutused	

		Tegevus 3.6 Õuesõppe soodustamine	x	x	x	x	KOV, haridusasutused	
--	--	--	---	---	---	---	----------------------	--